
li*
a ata.

ii
ao
aa

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranj6evi6eva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 02C-10124-2123
Sarajevo, 27 .09.2023 . godine

Na osnovu dlana 64. stav I . tadka b. i dlana 70. stav I ., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, 59122). tlana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (.,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14). dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5.. i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opia bolnica,.Prim. dr. Abdulah Naka5... direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

tlan t.

Na osnovu ponude broj:000040 od 28.08.2023. godine,dostavljene po Zahtjew za nabavku
usluga broj 02c-10124/23 od 29.08.2023. godine: Postavljanje prozorskih roletni u kabinetu
za dermatovenerologiju, kao najpovoljniji ponudad u predmetnom postupku javne nabavke
usluga odabran je ponudad Fin prostor d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 1.457,00 KM
bez PDV-a. odnosno 1.704,69 KM sa PDV-om.

Clan 2-

Sa ponudadem iz ilana l. ove odluke 6e se zakljuditi ugovor. iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veda od 1.000,00 KM.

ilan 3.

ova odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove op6a bolnica .,prim. dr. Abdulah
NakaS" Sryw4[ba I

elan 4.

za imrienle ove odluke zaduhtje se odjeljenje za tehnidke poslove i investicije i odjeljenje
za ekonomsko-fi nansij ske poslove.

dtan S.

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Javna ustanova opda bolnica,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela odluku o pokretanj u
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02c-10124-1123 od27.09.2o23. godine za nabavku
usluga: Postavljanje prozorskih roletni u kabinetu za dermatovenerologiju.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370; e-mait: info@obs.ba; www.obs.ba

ABDULAH xAxAS
oPCaBoLtlrc^



Procijenjena vrijednost iznosilaje do 1.457,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdi6, dipl.ing.ma5., je v Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio dokaz o istrazivanju trzista, kojim se vidi da
su ponudu za predmetne robe dostavila dva ponutlada i to: Fin prostor d.o.o. Sarajevo, sa
ponudenom cijenom od 1.457,00 KM bez PDV-4 odnosno 1.704,69 KM sa PDV-om. i
UGARAK Produkt d.o.o. Visoko sa ponudenom cijenom od I .629,25 KM bez PDV-a, odnosno
1.906,22 KM sa PDV-om.

Nakon pregleda "aprimljenih ponuda" konstatuje se daje ponudad Fin prostor d.o.o. Sarajevo
u predmetnom postupku kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove n Zahtjeva
za nabavku usluga: Postavljanje prozorskih roletni u kabinetu za dermatovenerologiju.
Na osnow dlana 3. tadka (l) podtadka 2. Zakona o izrnjenama i dopunama ZJN (Sl. Glasnik
BiH broj:59/22) odbacuje se ponuda ponudada UGARAK Produkt d.o.o. visoko neprihvatljiva
jerje cijena ponude iznad procjenjene vrijednosti nabavke.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Postavljanje prozorskih rolelni u kabinetu
za dermatovenerologiju, odabran je ponudad Fin prostor d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom
cijenom od 1.457 ,00 KM bez PDV-a, odnosno 1 .704,69 KM sa PDV-om.
Navedeni ponudad je izabran jer je primjenjen kriterij najniZa cijena.

POUKA O PRA\ lOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama ilana l0l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH,. broj 39/14.
59122). obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

KONTROLISAIA
Ahim P.tmqc. BA op.€f pfaE
S€f Odsleka zjavne nabar.Le *-*

DIREKTOR

kapetanovi6

DOSTAVITI:
- Fin pmstor d.o.o. Sarajevo
- UGARAK Produkr d.o.o. Visoko
- Odjeljenje za rehniake poslove i investicije
- Odjeljenjezaekonomsko-finansijskeposlove
- Odsjek za javne nabavke

-\h
0

l##h*,.m: ^*---^/t


